
                                          

Alibaba Tour'dan Safranbolu'da 2 Gece Konaklamalı "Şeker
Bayramına Özel Safranbolu-Amasra-Sapanca-Mayşukiye Turu"

(Amasra İnkumunda Yüzme)

1.Gün Perşembe  16 Temmuz             İstanbul-Safranbolu 
24:00 İncirli Ömür Plaza Önü 24:30 Beşiktaş Yıldız Camii Önü,01.00 Kadıköy Evlendirme Dairesi 
Önü,01.15 Kartal Köprüsü Altı 01.45 İzmit Halkevi Önü hareket ile  seyahatimize başlıyoruz. Lüks 
otobüslerimiz,  ikramlar ve belirlenen kalkış noktalarından hareket ile normal hava ve yol koşullarında 6-7
saat  sürecek  yolculuğumuzun ilk durağı Safranbolu. 

2.Gün Cuma    17 Temmuz             Safranbolu
Sabah saatlerinde  Yörük Köyüne varış ve extra alınacak kahvaltıyı takiben tarihi çamaşırhanenin 
gezilmesi. Homeros’un İlyada destanına konu olmuş,5000 yıllık bir tarihe sahip, Dünya miras listesine 
alınmış Safranbolu’yu keşfetmek üzere Rum ve Türk Mahallelerini gezmeye başlıyoruz.Hükümet Konağı 
ve Saat Kulesinin Hıdırlık Tepesinden panaromik olarak görülmesi sonrası Köprülü Mehmet Paşa Cami ,bir
müze ev olan Kaymakamlar Evi, İzzet Mehmet Paşa Cami, Demirciler-Bakırcılar ve Yemeniciler Arastası'nı 
geziyoruz. Sonrasında Yemek ve alışveriş için serbest zaman veriyoruz Meşhur Safranbolu Lokumlarının 
tadına bakma fırsatı elde edeceğimiz alışveriş molamız sonrası.Otelimize yerleşme ve geceleme 
otelimizde 

3.Gün Cumartesi   18 temmuz   Safranbolu-Amasra
Sabah Kahvaltı sonrası otelimizden hareket ile Fatih Sultan Mehmet'in bile fethederken zarar vermeye 
kıyamadığı 3000 yıllık kent Amasra'ya doğru yola çıkıyoruz. Bakacak Tepesi'nden Fatih Sultan Mehmet’in 
“Lala, Lala Çeşm-i Cihan dedikleri bu'mola? (Dünyanın Gözleri)  dediği Amasra’nın manzarasını 
seyrederek bir fotoğraf molası veriyoruz. Cenevizliler döneminden kalma Amasra 
Kalesi,Boztepe,Kaleiçi,Tahtacılar Çarşısını gezdikten sonra sonra Kraliçe Amastris’ten adını alan Roma, 
Bizans, Ceneviz ve Osmanlı izleri taşıyan Amasra şehir merkezi göreceğimiz yerler arasındadır.Dileyen 
misafirlerimizle tekne turu (ekstra) ,tekne turuna katılmayan misafirlerimiz için serbest zaman Daha 
sonra Karadeniz’in meşhur balık lokantalarında öğle yemeği  .Öğlen yemeğini takiben İnkum da yüzme 
molası Gezimiz sonrası  konaklama yapılacak Safranbolu ‘nda ki otelimize hareket  geceleme otelimizde

4.Gün  Pazar 19 Temmuz  Safranbolu –Sapanca –Mayşukiye-İstanbul
Sabah kahvaltı sonrası rehberimizin belirleyeceği saat de Sapanca ’ya hareket. Doğa ile baş başa kalmak, 
orman içinde dolaşmak ,temiz hava solumak ve  gezimizin yorgunluğunu atmak için Sapanca Gölü’ne 
varıyoruz.Göl çevresinde yürüyüş yapabilir,faytona binebilirsiniz.Barbekü’de Sucuk,Köfte veya tavuk 
eşliğinde  öğlen yemeğini  takiben, faytona binmek, eşsiz fotoğrafları çekmenin yanı sıra göl kenarındaki 
kafe restoranlardan da faydalanabilirsiniz. Daha sonra Mayşukiye ye hareket;Maşukiye Kocaeli’nin 
doğusu,Samanlı dağlarının zirvesi olan, Kartepe etekleri ile, Sapanca gölünün güney batı kıyısı arasında; 
doğası, yeşili, şelaleleri,  meyve bahçeleri ile ünlü  bir beldedir.Maşukiye demek doğa demek, huzur 
demektir. Burası Türkiye nin en geniş ağaç ve bitki çeşitlerine ev sahipliği yapan beldelerden 
biridir.Maşukiye gezimiz ve Şelale’de fotoğraf molasının ardından İstanbul’a hareket ve misafirlerimizin 
alındıkları noktalara bırakılması.



Tek kişi ve çocuk ücretleri
Belirtilen ücretler iki –üç kişilik odalar da kişi başı konaklamayı kapsar. Tek kişi konaklayacak  
misafirlerimiz acenteye 100 TL fark ödemelidir. 0-3 yaş çocuk otobüste koltuk  almadığı takdirde 
ücretsizdir.3-6 yaş çocuk  110 TL dir.06-12 yaş çocuk ücreti iki büyük yanında konaklanması halinde 150 
TL + zorunlu ücretler olarak acenteye ödenir.Bir büyük + 1 çocuk konaklamaları için iki  kişilik ücret 
ödenmelidir.

Tur Ücretine Dahil olan hizmetler
*Otobüs ile Ulaşım ve Otobüs içi ikramlar.
*3* Aygür otel de iki-üç kişilik odalar da 2 gece Yarım Pansiyon konaklama ( sabah&akşam yemeği)
 *Ali Baba Turizm 28 yıllık bilgi, deneyim,hizmet anlayışı ve güvencesi .
* Tur katılım sayısı 27 Kişi  ye kadar 28 kişilik küçük otobüs ile. 28 kişi ve üzeri katılımlarda 46 kişilik lüks 
otobüs  ile ulaşım

Tur Ücretine Dahil olmayan hizmetler
*Müze ve ören yeri giriş ücretleri
*Öğlen yemekleri ve otelde extra harcamalar,ilk gün kahvaltı.
*Extra ve Program dışı geziler, gezi süresince kişisel harcamalar.
*Milli Park girişleri , rehberlik ve acente hizmet bedeli , ara transfer ücretleri için acentaya kişi başı 80 TL 
ödenecektir. Bu ücret yetişkinler ve 6-12 yaş çocuk grubu için zorunlu olup acente ye ödenir.

Rezervasyon Detaylar  ı
a-Kod alım işleminizi takiben info@alibabatour.com.tr veya 0212 246 48 48 Numaralı Telefonu Arayarak 
Kupon Kodlarınız ile Rezervasyon Yaptırabilirsiniz. Yaptırmış olduğunuz rezervasyon  sonucunda kişisel 
mail adresinize Tur Kayıt formunuz  gönderilecektir.Tur Kayıt formu tarafınıza ulaştıktan sonra çıktısını 
alarak  0212 241 60 94 nolu faks numarasına VEYA  size gönderilen mail adresine gönderilmek 
zorundadır. Rezervasyonlarınızı takiben tarafınıza gönderilen sözleşme imzalı olarak  tarafımıza 
ulaşmadığı taktirde sözleşme sahibi turumuza katılım sağlayamaz.
b- Tarafınıza gönderilen Tur Kayıt formunun  çıktısını tur esnasında yanınızda bulundurmanız zorunludur.
c-Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler 
eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde Ali Baba Tour Sorumlu tutulamaz.
d-Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza 
belirtiniz.Her katılımcının mail adresi ve telefon numarası belirtilmelidir.

Rezervasyon iptali , de  ğişiklik ve tur programının uygulanması
Misafirler, İptal ve değişiklik taleplerini Yurt içi turlarda hareket tarihinden -7-  gün öncesinden Yurt dışı 
turlar da ise 10 Gün öncesinden acenteye yazılı olarak bildirmekle ve acentenin onayını almakla 
yükümlüdür aksi takdirde fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır.Bayram ve Resmi tatil dönemi turlarında 
ise bu süre Yurt içi ve Yurt dışı turla da  14 gündür. Uçaklı Turlarda ise rezervasyon sonrası iptal  ve 
değişiklik talepleri kabul edilmeyip fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır.
Tur programında yer alan güzergah üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi 
güzergahta ve tur programda değişiklik yapabilir ve acente bu durumdan sorumlu tutulamaz.


